

## PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert w dniu 05 lipca 2024 roku ogłoszonego przetargu klasycznego w trybie podstawowym na: „Dostawa słomy do Zakładu Doświadczalnego ITP-PIB w Biebrzy”. Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384488/01 z dnia 26-06-2024

### Numer sprawy P-64/24

Komisja w składzie:

- |                        |                  |
|------------------------|------------------|
| 1. Jacek Zamielski     | - przewodniczący |
| 2. Jacek Kazimierczak  | - sekretarz      |
| 3. Daniel Małdachowski | - członek        |
| 4. Stefan Pietrzak     | - członek        |
| 5. Magdalena Szelaąg   | - członek        |
| 6. Ewa Szustak         | - członek        |
| 7. Barbara Tarnacka    | - członek        |
| 8. Kamila Żarkowska    | - członek        |
| 9. Jacek Jaszczyński   | - członek        |

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 278 640,00zł. Do upływu terminu składania ofert (05-07-2024 roku godz.12.00) wpłynęły oferty:

#### Oferta 1

**„RADAM” Radosław Czarniecki**

Wilkasy 1

19-404 Wieliczki

Tel. 503 587 807

e-mail: [radam.radam@wp.pl](mailto:radam.radam@wp.pl)

Cena netto za 1 tonę: 479,00 zł / 1t

Podatek VAT (8%): 38,32 zł/ 1 t

Cena brutto za 1 tonę: 517,32 zł / 1t

**Łączna cena brutto za 600 ton: 310 392,00**

Termin płatności: 30 dni

#### Oferta 2

**Gospodarstwo Rolne Jan Sieńko**

Nowinka 1

16-200 Dąbrowa Białostocka

Tel.: 604 970 886

e-mail: [jansienko3@gmail.com](mailto:jansienko3@gmail.com)

Cena netto za 1 tonę: 440,00 zł / 1t

Podatek VAT (8%): 35,20 zł/ 1 t

Cena brutto za 1 tonę: 475,20 zł / 1t

**Łączna cena brutto za 600 ton: 285 120,00**

Termin płatności: 30 dni